

Efes, Şirince, Afrodisias, Pamukkale, Laodikeia Turu 22 - 24 Eylül 2017

22.09.2017'den itibaren kalkışlı

%10 indirim
~~670,00 TL~~
603,00 TL

TUR ÖZELLİKLERİ

Kesin Hareket

Turlar Dahil

Uçaklı

1.Gün Şirince, Efes Antik Kenti, Pamukkale

Sabah 06:00'da Ataköy Atrium AVM önünden, 06:30' da Metro City AVM önü, 07:00' da Kadıköy Evlendirme Dairesi otoparkı yanından servislerimiz ile Sabiha Gökçen Havalimanı'na hareket ediyoruz. Havalimanına kendi imkanları ile gelen misafirlerimizle 07:30'da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali'nde buluşuyoruz. Anadolu Jet'in 09:00 TK 7504 uçağı ile İzmir Adnan Menderes Havalimanı'na hareket ediyoruz. Havalimanı'nda bizi bekleyen aracımıza binerek gezimize eski bir Rum köyü ve tepelerin arasına kurulmuş olan Şirince Köyü ile başlıyoruz. Tarihi mimarisini korumayı büyük ölçüde başarmış son dönemlerde popüler bir durak olan bu köyde rehberimiz ile bir kısa gezinin sonrasında öğle yemeğimizi alıyoruz. Köyde sizlere serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zamanda ekonomisi bağcılık, şarap üretimi ve zeytinciliğe dayalı olan köyde dilediğiniz gibi alışveriş yapabilirsiniz. Bu gezimizin ardından ilk kuruluşu M.Ö. 6000 yıllarına dayanan Efes Antik Kenti'ni ziyaret ediyoruz. Hellenistik ve Roma çağlarında en görkemli dönemlerini yaşayan, Asya eyaletinin başkenti ve en büyük liman kenti olan Efes' te Odeon, Kuretler Caddesi, Latrin, Hamam, Celsus Kütüphanesi, Aşk Evi, Agora ve Tiyatro'yu görüyoruz. Gezimizden sonra Pamukkale' deki otelimize doğru yola çıkıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

2.Gün Aydın, Karacasu, Afrodisias Antik Kenti. Unesco Dünya Kültür Mirası Listesi, Laodikeia Antik Kenti

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Aydın' ın Karacasu ilçesine doğru hareket ediyor ve yaklaşık 1,5 saat yolculuğumuzun ardından adını aşk ve güzellik tanrıçası Aphrodite'den alan Aphrodisias Antik Kenti' ni ziyaret ediyoruz. Özellikle Roma çağında Aphrodithe tapınımı ile ünlenmiş antik bir kent olup, günümüzde de çok iyi korunmuş anıt yapıları ile Türkiye'nin en önemli arkeolojik yerlerinden biridir. 2017 yılı Temmuz ayında Unesco' nun Dünya Mirası Listesine 17. kültür varlığı olarak giren bu antik kentte Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Geyre Vakfı' nın katkılarıyla kent içerisinde gerçekleştirilen kazı çalışmaları ile ilgili rehberimizden detaylı bilgileri alıyoruz. Gezimizin ardından Anatolia Restaurant' ta öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrasında Laodikeia Antik Kenti' ne hareket ediyoruz. Helenistik kent, M.Ö. 3. yy.'ın ortalarında Seleukos Kralı II. Antiokhos tarafından karısı Laodike adına kurulmuştur. Rehberimizden bilgileri dinledikten sonra bugünkü gezimizi tamamlıyor ve Pamukkale' ye doğru yola çıkıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

3.Gün Travertenler, Hierapolis Antik Kenti, Unesco Dünya Kültür Mirası Listesi, Denizli Tekstil Ürünleri, Kaklık Mağarası, Dönüş Yolculuğu

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyor ve çok yönlü, çeşitli nedenlere ve ortamlara bağlı, kimyasal reaksiyon sonucu çökme ile oluşan bir kaya türü olan Travertenler' i ziyaret ediyoruz. Denizli ovasına hakim olan bu noktada fotoğraflarımızı çektikten sonra Hierapolis Antik Kenti' ne hareket ediyoruz. Antik kentin M.Ö. II. yüzyılda Bergama krallarından II. Eumenes tarafından kurulduğu, adını ise Bergama'nın kurucusu Telephos'un eşi Heira'dan aldığı sanılan bu kentte rehberimizden detaylı bilgileri alıyoruz. Eski kaynaklara göre metal ve taş işlemeciliği, dokuma kumaşları ile ünlü olan kent, Büyük Konstantin döneminde Frigya bölgesinin başkentliğini yapmış, Bizans döneminde Piskoposluk merkezi olmuştur. Bu özellikleri ile alan UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer almaktadır. Denizli' nin ünlü tekstil ürünleri mağazasını ziyaret ediyoruz. Gezimizin ardından öğle yemeğimizi almak için restoranta hareket ediyoruz. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra yer altındaki gizli Pamukkale olarak anılan Kaklık Mağarası' nı ziyaret ediyoruz. Bu ziyaretimizin ardından Denizli Çardak Havalimanı' na doğru yola çıkıyoruz. Anadolu Jet' in TK 7321 sefer sayılı 17:50 uçağı ile İstanbul Sabiha Gökçen' e hareket ediyoruz. Uçuşumuz 19:00' da iniyor ve servis aracımızla sizleri almış olduğumuz noktalara bırakarak bir sonraki

Setur görüşmek üzere ayrılıyor...

(<https://www.setur.com.tr>)

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Colossae Termal Hotel' de 2 gece Konaklama

Anadolu Jet ile gidiş – dönüş uçak bileti

Yarım Pansiyon (2 Adet Set Menü Akşam Yemeği, 2 Adet Açık Büfe Sabah Kahvaltısı)

Profesyonel Turist Rehberi eşliğinde Çevre Gezisi

Lüks Araçlar ile Ulaşım

Araç İçi İkramlar ve Hizmetler

Acente İflas Sigorta Poliçesi

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Öğle Yemekleri

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

Tüm Özel Harcamalar

Genel Şartlar

Paket tur fiyatlarımıza tüm vergiler dahildir. Turumuz minimum 30 kişinin katılımı ile gerçekleşecektir. Ulaşım araçlarımızın türü Minibüs, Midibüs ve Otobüs olarak değişmektedir. Ödemeler kredi kartı veya havale ile yapılmakta olup tüm bakiye tur satış esnasında tahsil edilmektedir. Setur öngörülen asgari katılımın sağlanamaması nedeniyle tur iptal bilgisini en geç 1 ay öncesinden yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı ile katılımcıya bildirerek turu iptal etme hakkına sahiptir. Tur rehberlerimiz Turist Rehberleri Hizmetlerine ilişkin yönetmelikte yer alan maddeler ışığında çalıştırılmaktadır. Tüketicinin, paket tur sözleşmesinin imzalanmasından itibaren 7 gün içinde herhangi bir gerekçe göstermeksizin ve cezai şart ödemeksizin cayma hakkı bulunmaktadır. Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez. Gezi süresi 2 gece 3 gündür. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanıp, tek bir çocuk için kullanılır. 0 - 6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Tur esnasında rehberimiz belirtilen programa mümkün olduğunca uymak kaydı ile beklenmeyen hava ve yol şartlarına göre tur programında değişiklik yapabilir. Tur esnasında Setur sözleşmeye aykırılığın; katılımcının kusurunun bulunması, sözleşme ifa sürecine dahil olmayan üçüncü bir kişinin beklenmeyen ve önlenemez bir davranışının bulunması, mücbir sebep, paket tur düzenleyici ve aracısının gerekli tüm özeni göstermelerine rağmen öngöremedikleri ve engelleyemedikleri bir olayın meydana gelmesi durumu hallerinde sorumlu değildir. Bu broşürde yer alan bilgiler paket tur düzenleyicisi ve aracısı için bağlayıcıdır.